АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30 декабря 2016 г.  № 887

О внесении изменений в постановление

Главы Администрации Анадырского

муниципального района от 28 апреля

2009 года № 75

 В соответствии с действующим законодательством Российской Федера-

ции, Положением о порядке предоставления жилых помещений муниципально-

го специализированного жилищного фонда Анадырского муниципального рай-

она, утверждённого решением Совета депутатов Анадырского муниципального

района от 10.04.2009г. № 89, Администрация Анадырского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы Администрации Анадырского муници-

пального района от 28 апреля 2009 года № 75 «Об установлении категории

граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения специализи-

рованного жилищного фонда Анадырского муниципального района» следую-

щие изменения

1.1. Абзац 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Лица, принятые на работу (переведенные к новому месту работы) в ка-

честве медицинских работников Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Чукотская окружная больница», расположенного на террито-

рии Анадырского муниципального района;»;

1.2. Абзац 5 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Сотрудники, замещающие должность участкового уполномоченного по-

лиции, и члены их семей на период выполнения сотрудником обязанностей по

указанной должности.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                            С.Л. Савченко